Директор  МБОУ «ВСШ №8»

Г.А. Агафоновой

____________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) ребёнка)

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________
(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребёнка)

в дошкольные группы МБОУ «ВСШ №8» с «____» ____________ 20___г.

Сведения о ребёнке:___________________________________________________________________
(дата рождения ребёнка)

_____________________________________________________________________________________
(место рождения ребёнка)

____________________________________________________________________________________.
(адрес места жительства ребёнка)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

____________________________________________________________________________________;
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) матери)

____________________________________________________________________________________;
(адрес места жительства матери)

____________________________________________________________________________________;
(контактный телефон матери)

_____________________________________________________________________________________________________;
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) отца)

____________________________________________________________________________________;
(адрес места жительства отца)

____________________________________________________________________________________;
(контактный телефон отца)

К заявлению прилагаю: ________________________________________________________________
(перечень документов, которые прилагаются к заявлению)

_____________________________________________________________________________________
С уставом МБОУ «ВСШ № 8», лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, распоряжением Управления образования администрации «Об

утверждении территориальных границ участков муниципальных дошкольных и общеобразовательных

учреждений Северо-Енисейского района», иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности в МБОУ «ВСШ № 8», права и обязанности воспитанников,
в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а).

     __________________/___________________________/
        подпись                                 ФИО родителя (законного представителя) ребёнка

         «____» __________ 2016г.

Подтверждаю достоверность и точность указанных в заявлении сведений и в соответствии со ст. 9

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку (сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных и персональных

данных моего ребёнка, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью зачисления

моего ребёнка в МБОУ «ВСШ № 8».

        ________________/___________________________/
подпись   ФИО родителя (законного представителя) ребёнка

         «____» __________ 2016 г.